
 

 

UCHWAŁA Nr 74/20 

ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO 

z dnia 10 września 2020 r.  

 

w sprawie przedłużenia terminu naboru wniosków o przyznanie stypendium dla 

studentów kształcących się na kierunku lekarskim 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity - Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz § 4 ust. 1 Regulaminu 

określającego kryteria i sposób przyznawania stypendium, warunki wypłacania stypendium,  

a także warunki zwrotu stypendium i odstąpienia od żądania jego zwrotu, stanowiącego 

załącznik do Uchwały Nr III/18/18 Rady Powiatu Włoszczowskiego z dnia 27 grudnia 2018 r. 

w sprawie stypendium przyznawanego studentom kształcącym się na kierunku lekarskim – 

Zarząd Powiatu Włoszczowskiego uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Termin naboru wniosków o przyznanie stypendium na rok akademicki 2020/2021  

dla studentów kształcących się na kierunku lekarskim, określony Uchwałą Nr 54/20 z dnia  

15 lipca 2020 r., przedłuża się do dnia 23 września 2020 r. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włoszczowskiemu.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

1) Dariusz Czechowski  - Przewodniczący Zarządu  ............................... 

2) Łukasz Karpiński   - Wicestarosta     ………………....... 

3) Małgorzata Gusta   - Członek Zarządu   ………………....... 

4) Rafał Pacanowski   - Członek Zarządu   ............................... 

                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

U Z A S A D N I E N I E 

 

 

 Uchwałą Nr 54/20 z dnia 15 lipca 2020 r., Zarząd Powiatu Włoszczowskiego ogłosił 

nabór wniosków o przyznanie stypendium dla studentów kształcących się na kierunku 

lekarskim. W ogłoszeniu o naborze wyznaczono termin do składania wniosków na dzień  

11 września 2020 r. W celu umożliwienia wzięcia udziału w procedurze naboru jak najszerszej 

grupie studentów, Zarząd Powiatu postanowił o wydłużeniu w/w terminu do dnia 23 września 

2020 r. 

 


